

Termo de Adjudicação do pregão eletrônico nº 05-2020 (treinamento)

Conforme Edital de Chamamento de Projetos nº 07/2017 do Comitê Brasileiro de Clubes e

Termo de Execução 06/2019 celebrado entre Comitê Brasileiro de Clubes e Club Athletico Paulistano

Página 1 de 1

Termo de Adjudicação do pregão eletrônico 05-2020 (treinamento)

A Comissão de Contratação do Club Atlhetico Paulistano, no uso de suas atribuições legais referentes ao edital de pregão eletrônico 05-2020, conforme Edital de Chamamento de Projetos nº 07/2017 do Comitê Brasileiro de Clubes e Termo de Execução 06/2019 celebrado entre Comitê Brasileiro de Clubes e Club Athletico Paulistano, visando a aquisição de equipamentos esportivos conforme especificado no Termo de Referência correspondente e tendo realizado todos os trâmites do processo, <u>ADJUDICA</u> o certame em favor da Proponente Inercial Power Ltda., devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.361.769/0001-91, no valor integral de R\$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

São Paulo, 26 de junho de 2020

Newton Flávio Zingaro

Presidente da Comissão de Aquisição